Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE MAIO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 429PÁGINA - 01/01

AVISO DE CANCELAMENTO Nº 003/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

1 - Fica cancelada por falta de proponentes interes-
sados, a licitação, modalidade Pregão, na forma
presencial nº 029/2011 –  Aquisição de móveis e
eletrodomésticos, para uso do Centro de Atendimento
Psicossocial.

2 – Deve a Secretaria Municipal de Administração e
Previdência tomar as providências necessárias.

Paço Municipal em, 18 de maio de 2011

Extrato do Contrato nº 082/2011

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: Konrad Comércio de Caminhões Ltda
Objeto: Veículos para uso da Secretaria Municipal de
Educação.
Valor: R$ 83.300,00 (oitenta e três mil e trezentos
reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 022/2011
Assinatura do Contrato: 12/05/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Piraí do Sul,
Vereador Dalney José Maciel Bueno, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Constituição Federal, Lei
Orgânica do Município e Regimento Interno, com base
no princípio da publicidade e obediência ao art. 70, II,
da Lei Orgânica do Município, torna pública a criação
da comissão processante que apurará as denúncias
efetuadas pelo cidadão Julio Cezar Dalcol, através
do requerimento protocolado na Câmara Municipal
em 13/05/2011, protocolo nº 176, fls. nº 06 do livro de
protocolo geral; no qual requer a cassação do man-
dato do Senhor Prefeito Municipal de Piraí do Sul,
Paraná, Antonio El Achkar. A comissão foi constituída,
nos termos do artigo 70 da Lei Orgânica Municipal,
na sessão ordinária da Câmara Municipal de Piraí do
Sul realizada em 16 de maio de 2011. Por sorteio, a
comissão ficou constituída pelos vereadores, Marcos
Krubniki – Presidente, Tânia Regina Datola de Mello –
Relatora e Henrique Kusdra – Membro.

Publique-se de acordo com as determinações Legais.

Piraí do Sul, 17 de maio de 2011.

DALNEY JOSÉ MACIEL BUENO
Presidente da Câmara